
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Параньгинская средняя общеобразовательная школа» им.Б.Р.Ахматьянова 

Республики Марий Эл 

 

ПРИКАЗ 

от 06 февраля 2024 года      № 10-Ш 

 

О внесении изменений в Годовом  учебном календарном графике 

 

В связи с дистанционным обучением,   

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Внести изменения в Годовой учебный календарный график на 2023-2024 

учебный год: 

- дополнительные каникулы для первоклассников установить с 19 

февраля по 25 февраля 2024 года; 

- классным руководителям довести информацию до учащихся и их 

родителей (законных представителей); 

- учителям начальных классов внести изменения в КТП 

2. Заместителю директора по УВР Сафиной Л.Н. проконтролировать 

внесение изменений в КТП. 

3. Ответственной за сайт Виноградовой Г.Р. выложить на сайт данный 

приказ. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о.директора МБОУ «Параньгинская  

СОШ» им.Б.Р.Ахматьянова   _____________ М.А.Гордеева 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

 

___________/Сафина Л.Н./                                                       06.02.2024  г.       

 

.   
 


